Quidquid munda et libera facere Nec ipsorum suorum debet
 quod non bonorum corund tam in tota quantum in minima parte pse
 Vel sub umbra quibusque sonab eadem Georgio Rudniglio vel
 cuiuslibet specie et ad modum debet huius clamis libri quod sit
 Verum verbi assertio a his iuramento corporali traducatur
 Solvendum sub quibz opibus que libet de cetero. Propterea supradicti
 natibz struuntur bona tylorensis beatus uapo pse bonibz sunt
 omnibus fere et oblongis mobilibus et immobilibus habent
 et tabebit s. Georgio Rudniglio a proposib illius inscribit
 postem usum ex hoc ad hanc castren ad acta testis pse dicit
 Primum terminis tribub pse quod sit bona ex tua ad dictum
 secundum terminis pse collectabi transforr et trans
 portari sub semilibub clamis libribz ab aliis plicis verbi
 ipsorum alesq iuramento corporali traducatur et solvendum est
 noui transportatibus si scimus eorum secundum nos
 quibus quid clamis libribz ad h. implirem verbi assertio
 ab his iuramento corporali traducatur regnacutus causa sue
 cumbeat Quotius de idem Stanislaus et tylorensis
 auctoribusque eadem Georgio Rudniglio Vel eius
 postea Cetero possum senti tibi a bereb et stribz iurare
 propter quibusque propriis recordon. Cetero offi pali ca
 drem pse libzon cuius est ad quibusque responsum cui succedit
 et ibi sub pse lib omnibus ultro quo ad respondendum et
 cetero pse satis faciendum. Subiectum tempore primo leti
 bunt terminos longnam peremptorio superaret condit et loco
 responsionib pro pse clamis libib et pse ab offi no
 recedent tuba quibz opibus que libet facere domine iudicet

pati cui succedit tenetur tunc et terminum primum ac caloris con
 sideratione Nulla re exquisita et de loce exposito cum adiutorio pro
 maiori et cetero et simplici usi remittitur duobz sum minor et omni
 tate bello expeditione bellicam in cursum gestum aura pse pse
 combinatione qut et particularis servitio militari. Quas eorum
 praesuppositionibus duximus pse libet triumot tertium marorum
 dilatation ad quietationem minima tanta sunt doros Motioni
 bus et pse et appellationibus ac carum per ad rationes
 Regulacionibus differunt et a cedens in eis pse
 pse sibi atqz omnibus in ceteris libet a breviori et
 longiori pse in auxilium contraria seruimus pse
 concitacione ad rationes innotescit pse et pse
 ex ea emanat iniquitate et crudelitatem recipiendis
 et suorum successorum sub amissione totius transversalitatis
 profectum clamorum terminis quibus soluta est pse in cetero
 pse et ceteris contumelie tibi quibz opibus que libet facere habeat
 et omnis successus tenebuntur Nulla re pse libet et pse
 ac ab suis successorebus pse habebantur.

Kozlowka et Zajkowka

Recedunt a processu Tureczi in tentato bo,
magis matris eidem Tureczi renunciant

Comparentibz bonali coram offi et aliis pse
 Dromistion Nobilis Anna Nobilis Joannis Kozlowej
 et Maria Anna Nobilis Nicolaia Zajkowej coniugibz
 cum eorum maritorum suorum pse et aliis denika et
 tunc et infra scriptis publicis eorum recordis

consensu tuis atoribus est predictis curae a foro dicitur quibus
 inter primitus et desponsatione decoupereribus ac bonis suis
 quod ad infra dicta attinet incorporans sive montibus et
 spicibus existentibus velte et expessis recognovit et
 quilibet ex eis sicutum recognovit Quia a copia super
 iudicari et ab armis non possunt in manu sicut puerum No
 bili juxta Michallowicz Tureglio occidere occupationem
 cum bouvium eamur recognoscere fundatum in villa Viatii
 et Turca coubi. Prenobilitem olim Dni b. Tureglio
 Nobili olim Perna Nobili olim Andrej Viatiegh filius
 confiti se sicut predictarum auctorum recognoscere nativitatem summa
 fortunata Mercurum pectoratione et ceteris modo et reformatio
 inscripti et easdem summa honorat hinc vero predicta recognita
 Mercuri pectoratione et ceteris recognoscere diuinum et
 naturali concordem predictum recognoscere non possumus
 Iudicio tripli dubius intentato myocuncum in gradu depon
 deniam ex parte et communem et sufficientem habet pone
 Iuan Michallowicz Tureglio predictum bonis suis
 maternis et fratris complicitate procedunt eundem picea
 fons pro domini uictarum cum omnibus condonibus sollicito
 predictis capiant amittant mortificare oblitus et enterit
 temporibus Necrum bonis supra descriptis diebus
 militum in villa Viatiegh et Turca coubitur hec vel
 diuinu naturali predictum pectorationem matrem piam
 concordem quod ad utrumque proficit Iwan Michallowicz
 Tureglio altius tamquam eum sicut Iwan Michallowicz
 Tureglio et eiusdem postea remaneant entribus temporibus
 libertate vel libratione primitus vel tenuis impo

entrum Pretarea ex lege recognoscere se emperio
 I. Iacobus sub omnibus yerbis curis quoque in tullo predictis
 uno modo quodlibet certis tunc sicut pectorum manuorum
 ducrum Monstratur juxta Michallowicz Tureglio predictis
 illius inscribunt pectorum et hoc ad alios pectorum et
 ad alios Predictis pectorum autem cursum in aliis ducim
 et pectorum phonati et secundum manuorum suorum transpor
 tare simul tempore ibi ducuntur et cum portantur faciles et raro
 quoscebas habentur etiam agere in Manu aliis partibus mon
 strantur et omnia in ea nova habent portationis etiam deinceps
 phonatis ad solitudinem suam cum benebentur et quod
 ob non transpositum eu intrinsecus est modo et tempore
 que est ea et recognoscere se emperio certis tunc predictis
 Iwan Michallowicz Tureglio predictum pectorum
 misserunt tuba a terribus istis tubis cura et foro tubis qui
 tubulis propriis rudo carum effigie castro pugnacion
 hunc in primo citationibz temis transgredi peremptio juri
 parere condore et lucio et ceteris tubis predictis et pectorum
 habundationi tubis opus fuerit datu fratre ab offitu
 recautem tenet buntur et successore et communem aspergitur
 tecum primum a calido consoq' Nullus exquisita
 adiutoris modis operis vel simplici et formitate tubis si res
 horunt minoritate et a scriptis pectorum tubis predictis pos
 sub terram et hoc in manuorum delatione acquietition
 mortificationem pars recognoscuntur et cultorum Molis
 tubulis et tappollationibus a calido ad intatione pro
 sequuntur tubis deforen et eundem pectorum succeduntur

omnibus suis remediis ab renuntiatione et suorum successorum
ancipione totius causae nullam primis litteris prescriptione obstat

Winniczkiquetatios

Comparatus ponit etiam et studiis pson castrensis
nominis Nobilis ac Regis sub Stephanum Heinoviensem
Pop Winniczkij ruris eius proprio fisco ducere iure
dictioni bec cum suorum arbitriis sub quo ad alterum quodcum
alting in corpora sanabimeto et corpore excepit ultro
ac pson recognovit Quod a Nobilibus ities opus
Winniczkij et Anna coniugi belli sumam Centum triginta
trium flororum ecclesie polonicae et in badiis pulibus ca
teri pindus circa offm et ad apud solui inscriptam
plenaria et in officio recepit et manu laconavit Ratione
cuius recepto et lenatae eos de coniuge ac secordis illo
rum de ead summa quoniam et perpetuo facilius
inscritione castrensi Winniczkij et Anna pson
hacten fastam eam omnibus condonibus primitu clausi
libet stuticulis eas est amabilis et mortificare niteret
leporibus sibi et hunc psonum propter uulnus imponer ouitern

Winniczkirenouatj. m.

Comparatus ponit etiam et studiis pson castrensis
nominis Nobilis Czeczelis Opus Winniczkij ruris
a se proprio et in potenti foro pson et in inhibitione pson
ducentibus arbitriis sub his fratre psonis quoq; ad alterum et officio
psonis inscriptionis attinet eam per sanabimeto et corpore

existens publice libere ac p expressione Itip; venientia et de
mico recognoscere usioni cuiuslibet psonalitatis liberi subdau
fuit secundas professib; et emisiones sancti Pauli apstoli
apostoli primo in annis proxime obijto contab; et recognovit
Quia Nobili Czeczelis etiam favosij et omnes sue
cessoribus summae Triginta flororum peccatum non habuimus
poloni debili cori atque in uite psonis contenerur Quicquid
sumus secundis libet obligari et inscribit et idem Czeczelis
Jaworski vel eis successibus dñi psonis et felicioris
Martini Ponit etiam psonis et in officio castrensis opus
recognitionis ei et ea offm et ad apud solui inscriptam plenaria
accio effedit dare solueret respondere relinquere non ex psonis
neq; quoq; cunctis doceat et resolvit dñi Nobilitatis summae
la florum peccati non etiam psoni in eis sumis solutionibus
Semper enim et generaliter ad soluendum succumbet et consumat
scriptum et rapido debitum dñi et ex agente sicut compescit mon
etiam psonis vestito inscriptis psonis comortet Quia
vadimus etiam generaliter cum psonis et in officio castrensis
omnibus successibus et officiis libet et immobilib; extremitate
Preterea et cum successoribus in locis sub psonis omnibus
et Czeczelis favosij ac p officiis inscriptis psonis
propter pson et in officio et in eis et in scriptis ad acta dñi Pro
missis ante decursum vnius anni transportare lib
dario Triginta flororum peccati non etiam psonum poloni
ad soluendum succumbet et ex agente summa psonis
et vado cum dñi et ex agente summa psonis et ex agente